envidom @

ZDRUZENIE VYROBCOV
ELEKTROSPOTREBICOV PRE RECYKLACIU

Mnozstvo vyzbieraného elektroodpadu za OZV ENVIDOM pocas roka 2023
v zmysle Zakona o odpadoch €. 79/2015 Z.z., § 28 ods. 4, pism. d), bod 1.4

I.Stvrtrok 2023

I1.8tvrtrok 2023

l11.8tvrtrok 2023

IV.$tvrtrok 2023

Vyzbierané mnoistvo
elektroodpadu v tonach

3 837,34

3 578,25

3409,12

2598,51

MnoZstvo v tonach

Vyzbierané mnoistvo elektroodpadu za OZV ENVIDOM v roku 2023 v tonach

6 000,00

5 000,00

4 000,00

3 000,00
2000,00
1 000,00

0,00
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Obdobie
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